平成 27 年４月７日

各      位

会 社 名   株式会社ヨンドシーホールディングス

代 表 者  代表取締役社長   鈴 木 秀 典

（コード番号 ８００８ 東証第一部）

問合せ先        常務取締役執行役員業務担当

岩 森 真 彦

（ＴＥＬ．０３－５７１９－３４２９）

主要子会社における監査役の退任に関するお知らせ

当社連結子会社におきまして、定時株主総会終結の時をもって監査役の退任を予定してお

りますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株式会社アスティ （平成 27 年５月 11 日予定）

 （１）退任予定監査役

   石 角  毅

２．株式会社アージュ （平成 27 年５月 12 日予定）

 （１）退任予定監査役

   石 角  毅

以 上